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Manufacturado
Comercial

Los valores indicados de flujo luminoso y potencia son nominales, y tienen una tolerancia de ±10%.

OFICINAS
CORREDORES /

PASILLOS
ZONAS

COMUNES
ILUMINACIÓN

INTERIOR TIENDAS

Instalación Sobrepuesta
Superimposed installation

Instalación Cielo Suspendido
Suspended ceiling installation

1520 Orbit
Características / Characteristics

Luminaria de alto desempeño luminoso para re�ectores lineales.
High lighting performance �xture for linear re�ectors.
Para instalación empotrada o sobre puestas en cielos tipo gypsum y suspendido. 
Cuenta con una o varias opciones de arcos que distribuyen el �ujo luminoso 
generado por las lámparas de manera muy e�ciente, en tecnología LED.
For recessed or overlay installation in gypsum and suspended ceilings. It has 
one or more options of arches that distribute the luminous �ux generated by 
the lamps ef�ciently, in LED technology.

Modelo
Model

Cantidad de Tubos
Quantity of tubes

Lampara
Lamp

Altura
Height

Color
Color

Intalación
Installation

Código
Code

1520 Orbit PAR 30 Cuello Largo Blanco

1
2
2
3
3

1

Sobreponer
Empotrar

Sobreponer
Empotrar

Sobreponer

Empotrar

P06124-54
P08781-22
P08300-54
P06179-15
P07764-20

P02647-54

2 bulbos lineales1 bulbo lineal 3 bulbos lineales

180 170 131

A (mm) B (mm) C (mm)      

1 Bulbo
180 1312 Bulbos
180 1313 Bulbos

Dimensión
Nominal

342
515

161 151

A (mm) B (mm) C (mm)      D(mm)

1 Bulbo
161 1512 Bulbos
161 1513 Bulbos

Dimensión
Nominal

32
42
42

152
303
459

cd / 1000 lm
C90 / C270C0 / C180

50

100

150

200

250

Curva Fotométrica / Photometric Curve

Distribución / Distribution

Dimensiones Generales / General Dimensions
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